
 

В соответствии с подпунктом 16 пункта 2 Устава Суксунского городского 

округа и решения Думы Суксунского городского округа от 19.11.2020 № 167 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Суксунского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 14 Петухова 

Владимира Владимировича», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в состав Комиссии по оценке фактов существенности 

допущенных нарушений при представлении депутатом, выборным 

должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный 

Решением Думы Суксунского городского округа от 20.02.2020 № 108 «О 

создании и утверждении состава Комиссии по оценке фактов существенности 

допущенных нарушений при представлении депутатом, выборным 

должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующее 

изменение: 

1.1. в пункте 2 исключить депутата Петухова Владимира 

Владимировича.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 

                                             Н.Ф. Коряков 

 

 

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
______________      № ______________ 

┌                   ┐ 

О внесении изменения в состав Комиссии по 

оценке фактов существенности допущенных 

нарушений при представлении депутатом, 

выборным должностным лицом местного 

самоуправления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

 

17.12.2020 173 


